2024 年 7 月吉日

お客様各位

国内営業本部

810GYP型、40PS型 生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、永年ご愛顧いただいておりました 浮上油回収機 YD-810GYP型 および YD-40PS型 は、

2024 年 9月末をもって生産終了とさせていただくこととなりました。

主要部である鋳物製水中ポンプの入手が困難になったことから、製品の製造・販売を終了い

たします。

生産終了につきまして、ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げますとともに、これま

でのご愛顧に感謝申し上げます。

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象機種

高耐久型回収機：YD-810GYP型

小型回収機  ：YD-40PS型

2. 生産終了日

2024年 9月末日をもって生産を終了いたします

3. 後継機種

・多目的型回収機：YD-600SWP型（新製品）

・標準型回収機 ：YD-600GYP型、800GYP型 他

※詳細は、担当営業までご相談ください

4. 部品供給期間

・水中ポンプ部：2024年 10月以降、在庫がなくなり次第供給停止となります

・その他部品： 2029年 9月末まで供給いたします

以上

不明点は、担当営業までお問い合わせください